
 
 

 

Projekt Zintegrowany Plan Rozwoju nr POWR.03.05.00-00-Z032/18 

w ramach Działania Kompleksowe programy szkół wyższych 

Projekt „Skonsolidowany Plan Rozwoju UPJPII w Krakowie” POWR. 03.05.00-00-Z104/17/00 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

 
 

 

        Kraków dnia 31.07.2023r.  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, bez możliwości negocjacji, o 
wartości szacunkowej powyżej progów unijnych, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dziennik Ustaw z  2022r., poz. 1710 ze zm.),  którego przedmiotem jest wyłonienie 
wykonawcy w zakresie dostawy wraz  wdrożeniem zintegrowanego  systemu informatycznego klasy ERP:   
znak sprawy ZP.237.23 - 09. 

 
 
  

Zawiadomienie  
o rozstrzygnięciu postępowania 

 
Szanowni Państwo, 
W związku z zakończeniem postępowania prowadzonego na opisany wyżej zakres przedmiotowy uprzejmie 
informujemy, iż Zamawiający wybrał jedyną ofertę, jaka została złożoną w przedmiotowym postępowaniu   
przez  Wykonawcę: 
 

OPTeam S.A. 36-002 Jasionka, Tajęcina 113,  

Wartość brutto oferty  - 2 413 793,82 PLN 

 

Oferta wykonawcy OPTeam S.A., spełnia wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego, nie podlega 
odrzuceniu  oraz w ocenie punktowej łącznie uzyskała 97 punktów,   w tym w kryterium cena 64 pkt.   
w kryterium cechy użytkowe systemu 18 punktów, w kryterium dodatkowe doświadczenie osób wchodzących 
w skład zespołu – 15 punktów. 
 

Dziękujemy za zainteresowanie postępowaniem o zamówienie publiczne i złożenie oferty.  

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego niniejszego pisma e-mailem na adres: 

https://platformazakupowa.pl/pn/upjp2, 

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym Zamawiający 

przedłoży dowód nadania pisma przesłanego pocztą elektroniczną. 

 

Z poważaniem 

 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/upjp2

		2023-07-31T12:22:51+0200
	Arkadiusz Maciołek; Kanclerz; Uniwersytet Papieski Jana Pawła II




